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Hiiu Piiga OU 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Hiiu Piiga OU loodi juunis 2021. Ettevétte tegevusala on tantsutundide pakkumine, mida tehti ka 2023. aastal.



Hiiu Piiga OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Finantsinvesteeringud
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

150
16 279
16 429
16 429

13 295
13 295
13 295

2500
167
467

3134

16 429

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

1202
12 289
13491
13491

7795
7795
7795

2500
171
3025
5696
13491



Hiiu Piiga OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
435
-29
406
61
467
467

2022
3014
-53
2961
-208
2753
2753

2023. a. majandusaasta aruanne



Hiiu Piiga OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Hiiu Piiga OU on registreeritud 28.06.2021. Ettevétte pdhitegevusala on Spordi- ja vabaajakoolitus (85519).
Aruandeperioodi (1.01.2023-31.12.2023) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea tavaga. Hea
tava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

véljaantud juhendid.
Aruanne on koostatud eurodes.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

PIKAAJALISED
Laenukohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise
mdoju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Kokku laenukohustised

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva voi
olulise mdju all olevad ettevétjad

Kokku laenukohustised

5050

5050

7795

7795

31.12.2023

13 295

13 295

Saadud laenud

Saadud laenud

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022

7795

7795

2745

2745

5500

5500

31.12.2022

31.12.2023

7795

7795

13 295

13 295



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.06.2024

Hiiu Piiga OU (registrikood: 16258491) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIU KIVISTIK Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
167
467
634

634

634



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu A o
Tegevusala EMTAK kood (EUR) Mudgitulu % Pdhitegevusala

Muu spordi- ja vabaajakoolitus 85519 435 100.00% Jah



